
Portaria nº 0150 de 30 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º- Designar os professores Ana Claudia dos Santos
Brasil, Matrícula 1217103, CPF 868.644.677-91; Sergio
Manuel Serra da Cruz, Matrícula 3624366, CPF
848.488.637-91 e Douglas Monsores de Melo Santos,
Matrícula 1729177, CPF 105.347.247-10, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar - PAD - para apurar os fatos
narrados no processo Nº 23083.005123/2014-73.

Art. 2º- Determinar que esta comissão apresente, no prazo
de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da
assinatura deste ato, as conclusões do processo
Administrativo Disciplinar em comento. 

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


